
STICHTING DESIRE & GIVE
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Jaarrekening 2013



Wateringen, 25 juni 2014

Geacht bestuur ,

Ingevolge uw opdracht hebben wij het financieelverslag 2013 van Stichting Desire & Give te Voorhour
samengesteld op basis van de door u verstrekte gegevens. De verantwoordelijkheid voor de
juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop gebaseerde jaarrverslàg berust bij u.

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig algemeen aanvaarde richtlijnen met betrekking tot
samenstelligsopdrachten, in hoofdzaak uit het vezamelen, veruerken, rubriceren en samenvaften van uw
fìnancièle gegevens.
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voor vragen kunt u contact met ons opnemen.

Samensteller:
J. Jordans
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Stichting Desire & cive
te Voorhout

ACTIVA

Vlottende activa

Vorderingen
Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen

Eigen vermogen
Resultaat boekjaar

Kortlopende schulden

BALANS PER 30 DECEMBER 2013

30-12-2013 30-12-2012
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INKOMSTEN EN UITGAVEN OVER 2013

Inkomsten uit donatles en projecten
Doelbesteding

Bruto-omzetresultaat

Kosten

Personeelskosten
Overheadkosten
Fondsenverwervin gskosten
Uitvoeringskosten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten
Belastingen resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening

Resultaat

2013 2012

9.168
5.279

13.552
6.868

3.889

1.190
IA

179
3.148

6.684

2.493
158

1.969
2.032

4.533 6.652
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-1 18

-751
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Inkomsten

Donaties en projecten

Doelbesteding

Totale kosten doelbestering

Uitvoeringskosten projecten
Donaties aan moeder/partnerorganistaties

Lonen en salarissen

Vriiwilligersvergoeding bestuur
Onkostendeclaraties bestuur

Pe|toneelsleden

Bij de vennootschap waren in 2013 geen werknemers werkzaam.

Uitvoeringskosten

Onderhoud inventaris
Porti
Abonnementen en contributies

Fondsenverwervingskosten

Reklame- en advertentiekosten
Reis- en verbli.ifkosten

Uitvoeringskosten

Administratiekosten
Advieskosten
Kantoorbehoeften
Computer en website
Heffingen

TOELICHTING OP DE INKOMSTEN EN UITGAVEN OVER 2013

2013 2012

€

9.168

zv t,t

13.552

2012

J.ZIY

1.779
3.500

6.868

2 <lÀ

5.279 6.868

1.190
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843
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179 1 .040

179 I OAO

378
484
46
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2.0323.148

pagina 6



Stichting Desire & Give
te Voorhout

Flnancl5le baten en lasten

Rentelasten en soortgelike kosten

Rentelasten en soorEelijke kosten

Bankrente en kosten
Rente oostbank

2013 2012

-30
'107 88

107 118
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